Estado do Ceará

PORTARIA DE DIARIA N° 1103003 de 3 de Novembro de 2017

FtJNDEB,

no uso de suas atribuições legais,

R E SOL V

Designar o servidor abaixo mencionado para viajar em objetivo de serviço,
concedendo-lhe o direito a percepção de DIÁRIA (S), de acordo com a Lei
Municipal n° 07812010, C/C com o Decreto n° 004/2017, devendo a respectiva
despesa correr por conta do vigente orçamento do FUNDO DE PARTICIPAÇÃO

DOS MUNICÍPIOS.

Codigo -Nome

C. P. F.
3550-ROSANGELA ALVES DE MENDONÇA BARROS

837.370.573-20

Nível da diária

Quantidade 	Vr.Unitario

Vr. Total
1

1,0 	 150,00

150,00

Destino 	 Período
FORTALEZA (CE)

06/11/2017

Final idade

PARTICIPAR DA FORMAÇAO DAS COMISSOES COORDENADORAS OU EQUIPE

TECNICA PARA O PROCESSO DE MONITORAMENTO E AVALIA ÇAO DOS PLANOS

MUNICIPAIS DE EDUCAÇAO, A REALIZAR-SE NO DIA 06 DE NOVEMBRO DE
2017, EM FORTALEZA-SE, NA SECRETARIA DE EDUCAÇAO DO ESTADO DO CEARA

- SEDUC, LOCALIZADA NA AVENIDA GENERAL AFONSO ALBUQUERQUE LIMA,
S/N, CAMBEBA, NA REFERDA CIDADE.

Gestor

RECIBO

Recebi da(o) FUNDER, a quantia de R$ 	150,00 ( CENTO E
CINQÜENTA REAIS ), Conforme portaria n° 1103003 de 03/11/2017.

COFORE COMPROVANTE AR"
Beneficiário

RECURSO

CHEQUE: 	 EM: 4c 1 J 4-U ~g
Ád. XJ